
Vammaisneuvosto, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Erkkilä Raimo KESK puheenjohtaja 050 060 6539 raimo.erkkila@kaarina.fi 

Heimonen Marko KESK varajäsen 050 550 8668 marko.heimonen@kaarina.fi 

Mäkinen Paula KOK varapuheenjohtaja 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Lehtovaara Päivi KOK varajäsen 050 480 2228 paivi.lehtovaara@kaarina.fi 

Eriksson Terttu VIHR jäsen 044 021 0827 terttu.eriksson@kaarina.fi 

Haroma Jukka KOK varajäsen 040 771 3000 jukka.haroma@kaarina.fi 

Kirjonen Timo VIHR jäsen 040 730 1912 timo.kirjonen@kaarina.fi 

Sipilä Päivi  varajäsen 040 054 2142 paivi.sipila@kaarina.fi 

Kukkonen Paula  jäsen 050 353 0215 paula.kukkonen@kaarina.fi 

Jokinen Lauri  varajäsen 040 594 8975 lauri.jokinen@kaarina.fi 

Laitinen Aila KOK jäsen 040 052 2752 aila.laitinen@kaarina.fi 

Majasuo Susanna KOK varajäsen  susanna.majasuo@kaarina.fi 

Nieminen Noora SDP jäsen 045 319 6299 noora.nieminen@kaarina.fi 

Lampinen Minna SDP varajäsen  minna.lampinen@kaarina.fi 

Nissilä Riitta KOK jäsen  riitta.nissila@kaarina.fi 

Kirjonen Taina  varajäsen 040 844 5741 taina.kirjonen@kaarina.fi 

Porjo Niko VIHR jäsen 040 804 1523 niko.porjo@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR varajäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Ristimäki Juha SDP jäsen 050 078 8012 juha.ristimaki@kaarina.fi 

Jansén Annastiina  varajäsen 040 840 6202 annastiina.jansen@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Toropainen Jasmin  jäsen 040 580 4062 jasmin.toropainen@kaarina.fi 

Helin Johanna  varajäsen 040 513 6616 johanna.helin.m@kaarina.fi 

 


